МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20

ИМЕНИ ПАВЛА ТЮЛЯЕВА

ПРИКАЗ

от    04.10.2024                                                                                          № 530

О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию в МАОУ СОШ № 20

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 02.09.2024г. № 1658 «Об

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в муниципальном образовании город Краснодар в 2024-2025

учебном году», в соответствии с Календарным графиком проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании город Краснодар и Порядком проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании город

Краснодар

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 10.10.2024 г. в кабинетах № 315 и № 318 олимпиаду по

обществознанию с 13.30-15.00 ч.

2. Багдасарян Л.С, учителя английского языка, Бруяка О.Д. учителя

математики (кабинет № 315), Владимерец Е.А., учителя географии,

Смирнову С.П., учителя биологии (кабинет № 318):

2.1 назначить организаторами в аудитории на время проведения

олимпиады

2.2 обеспечить организацию проведения олимпиады в соответствие с

инструкцией для организатора в аудитории при проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном

образовании город Краснодар.

3. Барило А.Н. учителя информатики:

3.1. назначить дежурным учителем для обеспечения порядка вовремя

проведения олимпиады в рекреации 3 этажа.

3.2. обеспечить организацию проведения дежурства во время проведения

олимпиады в соответствие с инструкцией для дежурного

преподавателя при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании город

Краснодар.

3.3. назначить техническим специалистом на время проведения и

подготовки олимпиады.

3.4. обеспечить техническим оборудованием аудиторию проведения

олимпиады видео регистрацией.

3.5. по окончанию олимпиады видеофайлы сохранить на электронный

носитель для передачи на хранение.

4. Алябьеву О.М. учителя истории:

4.1. назначить ответственной за проведение олимпиады в соответствие с

Порядком школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

4.2. обеспечить обучающихся разрешенными справочными материалами,

черновиками.

4.3. по окончанию олимпиады осуществить передачу работ учащихся на

проверку членам жюри школьного этапа и заполнению итоговой

рейтинговой таблицы.

4.4. Передать итоговые рейтинговые таблицы на проверку в Малую

Академию в соответствие с окончательными датами заполнения

рейтинговых таблиц по предметам.

5. Назначить предметное жюри по проверке олимпиадных работ учащихся и

заполнению итоговых рейтинговых таблиц:

5.1. По обществознанию:

Гребенюк К.Э. – председатель жюри

АлябьеваО.М. – член жюри

Булгакова Т.Н. – член жюри

Бубненков Р.Р. – член жюри

Мамутова Э.А. – член жюри

6. Участников школьного этапа всероссийской олимпиады (Приложение 1)

освободить от занятий на время проведения предметных олимпиад.

7. Классным руководителям 5 – 11 классов обеспечить явку учащихся за 10

минут до начала проведения олимпиады (13.20 ч.) с документом,

удостоверяющим личности и черной гелиевой ручкой.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кошелеву М.Н.

И.о. директора МАОУ СОШ №20                                              Т.П. Распопова

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу

от 04.10.2024 №

Список

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в МАОУ СОШ № 20 в 2024-2025 учебном году

Обществознание

№ п/п Класс  ФИО № кабинета

1 6А Плюшкина Анастасия Романовна 315

2 6В Данилиди Полина Георгиевна 315

3 6В Шекемов Георгий Сергеевич 315

4 6Д Аводков Артем Васильевич 315

5 6Д Попов Георгий Игоревич 315

6 7В Величко Магдалина Анатольевна 315

7 7В Шуляковская София Сергеевна 315

8 8Б Анисимова Екатерина Алексеевна 315

9 8Б Будко Дана Дмитриевна 315

10 8Б Литке Святослав Витальевич 315

11 8Б Погосян Евангелина Санасаровна 315

12 8Б Попова Софья Сергеевна 315

13 8Б Ротай Вероника Сергеевна 315

14 8Б Рыбкина МарияАртемовна 315

15 8Б Хашхов Альмир Муратович 315

16 8Б Шарифова Арина Маратовна 315

17 8Г Неупокоева Марианна Антоновна 315

18 8В Айкашева Ева Витальевна 315

19 8В Будко Дарья Романовна 315

20 8В Дышкант Виктория Андреевна 315

21 8В Лупандина Серафима Дмитриевна 315

22 8В Питковская Виктория Александровна 315

23 8В Полева Вероника Алексеевна 315

24 8В Хурдакова Варвара Геннадьевна 315

25 8В Шаповалов Лев Евгеньевич 315

26 8В Щербина Вадим Георгиевич 315

27 9А Головко Галина Александровна 315

28 9А Завгородняя Елизавета Александровна 315

29 9А Козлова Мария Евгеньевна 315

30 9А Хачатрян Мария Арамовна 315

31 9А Чепуркина Дана Сергеевна 315

32 9А Чепуркина Майя Сергеевна 315

33 9Б Вареца Виктория сергеевна 315

34 9Б Великоречина Мария Сергеевна 315

35 9Б Дарьин Владимир Алексеевич 315

36 9Б Засимских Валерия Андреевна 315

37 9б Лазуренко Милена Максимовна 315

38 9Б Прищепа Никита Вячеславович 315

39 9Б Радомский Павел Владимирович 315

40 9Д Живенкова Мария Андреевна 318

41 9Д Чапова Мария сергеевна 318

42 10А Данилова Кристина Валентиновна 318

43 10А Лившина Анжелика Александровна 318

44 10Б Волченко Елизавета Никитична 318

45 10Б Гончарова Мария Максимовна 318

46 10Б Еремеева Анна Антоновна 318

47 10Б Загорулько Андрей Артемович 318

48 10Б Князева Полина Сергеевна 318

49 10Б Митюра Анастасия Алексеевна 318

50 10Б Рудоманенко Ксения Игоревна 318

51 10Б Саркисян Юлия Сергеевна 318

52 10Б Черных Диана Дмитриевна 318

53 10Б Топоркова Александра Ивановна 318

54 11А Кулимзин Максим Юрьевич 318

55 11А Макуха Николай Максимович 318

56 11А Малютин Петр Алексеевич 318

57 11А Мозуль Александр Игоревич 318

58 11А Слесарева Кира Дмитриевна 318

59 11Б Арутюнян Мария кареновна 318

60 11Б Бойко Егор Игоревич 318

61 11Б Бондаренко Артем Михайлович 318

62 11Б Головачев Александр Евгеньевич 318

63 11Б Денщик София Сергеевна 318

64 11Б Захаренко Денис Алексеевич 318

65 11Б Кадырбаева Сафия Айдаровна 318

66 11Б Крепаков Михаил Владимирович 318

67 11Б Малукало Ярослава Алексеевна 318

68 11Б Николаева Дарья Николаевна 318

69 11Б Осипов Максим Андреевич 318

70 11Б Сухинов Артем Дмитриевич 318

71 11Б Тахмазян Мамрык Ромаисович 318

72 11Б Тлехас Анжелика Азметовна 318

73 11Б Черных Вероника Дмитриевна 318

74 11Б Юдина Валерия Витальевна 318

И.о. директора МАОУ СОШ №20                                              Т.П. Распопова

		2024-10-16T12:24:03+0300
	Лякишева Елена Петровна